įsipareigoja laiku mokėti nustatytą Paslaugų teikimo kainą. Teikiamų Paslaugų techninė 

specifikacija pateikta sutarties priede Nr. 1. 

3. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMAI 

3.1. Sutarties kainodara – fiksuota vieno mėn. kaina – 1500,00 Eur. Bendra Sutarties kaina – 

15000,00,00 Eur (Penkiolika tūkstančių eurų 00 ct) be PVM. (Paslaugų teikėjas nėra PVM 

mokėtojas). Nurodyta Sutarties kaina yra galutinė ir nesikeičia per visą Sutarties galiojimo 

laikotarpį.  

3.2. Į Sutarties kainą yra įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, susiję su Paslaugų teikimu.